



| 3- GPFko HAUTESKUNDE BATZORDEAREN BILERAREN AKTA<br>ACTA DE LA REUNION DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FGP |                                                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ZEHAZTASUNAK/ESPECIFICACIONES                                                                          |                                                                                                                   |
| GAIA EDO ARLOA: Hauteskundeak 2024                                                                     |                                                                                                                   |
| TOKIA: Telematikoa                                                                                     |                                                                                                                   |
| EGUNA: 2025-04-14                                                                                      | ORDUA: 19:00                                                                                                      |
| BERTARATUTAKOAK/ASISTENTES Y ASISTENTAS                                                                |                                                                                                                   |
| Izen-abizenak/ Nombre y apellidos                                                                      | Erakundea/ Entidad                                                                                                |
| Iñaki M. Arrieta Galdos                                                                                | Hauteskunde Batzordeko Presidentea                                                                                |
| Uxue Santiago Martinez                                                                                 | H.B.ko Idazkaria                                                                                                  |
| Iñaki de Santos Matesanz                                                                               | H.B.ko Bokala                                                                                                     |
| Maite Odriozola Etxaniz                                                                                | H.B.ko presidentearen ordezkoa                                                                                    |
| GAI ZERRENDA / ORDEN DEL DÍA                                                                           |                                                                                                                   |
| 1. Zuzendaritza Batzorderako hautagaitzak aurkezteko epearen amaiera                                   | 1. Fin del plazo de presentación de candidaturas a Junta Directiva                                                |
| 2. Hautagai-zerrendak behin-behinean iragartzea eta erreklamazioak egiteko epearen hasiera             | 2. Proclamación provisional de candidaturas e inicio del plazo de reclamaciones                                   |
| 3. Erreklamazio-epearen hasiera                                                                        | 3. Inicio del plazo de reclamaciones                                                                              |
| 4. Hauteskunde-mahaia izendatzea                                                                       | 4. Designación de la Mesa Electoral                                                                               |
| EZTABAIDAK ETA ERABAKIAK / DEBATES Y ACUERDOS                                                          |                                                                                                                   |
| 1. Zuzendaritza Batzorderako hautagaitzak aurkezteko epearen amaiera                                   | 1. Fin del plazo de presentación de candidaturas a Junta Directiva                                                |
| Apirilaren 14ean, 19:00etan, Zuzendaritza Batzorderako hautagaitzak aurkezteko epea amaitu da.         | Se da como finalizado el plazo de presentación de candidaturas a Junta Directiva el 14 de abril a las 19:00 horas |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>2. Hautagai-zerrendak behin-behinean iragartzea eta erreklamazioak egiteko epearen hasiera</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>2. Proclamación provisional de candidaturas e inicio del plazo de reclamaciones</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <p>Iker Gorka Goñi Goenaga buru duen Zuzendaritza Batzorderako hautagai-zerrenda aurkeztutako zerrenda bakarra izanik eta Estatutuen 26, 27 eta 40. artikuluetan aurreikusitako baldintzak betetzen dituela egiaztatuta, hautagai-zerrenda behin-behinean iragartzea.</p> <p>Gipuzkoako Piraguismo Federazioko Zuzendaritza Batzorderako hautagaitza bakarra garaiz eta behar bezala aurkeztu da, honakoek osatua:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- IKER GORKA GOÑI GOENAGA: Presidentea-Epailea</li> <li>- VALERIANO CARBALLO GARRIDO: Presidenteordea eta diruzaina – Kirolaria</li> <li>- EDURNE MONTERO RIVERO: Bokala – Teknikoa</li> <li>- ARANTZA LOPEZ GARCIA: Bokala – Epailea</li> <li>- MAITE ETXABE GABARAIN: Bokala – Teknikoa</li> <li>- YURDANA MIRANDA EGEA: Bokala – Epailea</li> <li>- IÑAKI FERNANDEZ SANCHO: Bokala eta Idazkaria – Kirolaria</li> <li>- ATLETICO SAN SEBASTIAN (AITOR GARMENDIA OLASAGASTI ordezkatuta): Bokala-Kluba</li> <li>- JON ETXEBERRIA OTAEGI: Bokala – Kirolaria</li> </ul> | <p>Proclamación provisional de la única candidatura presentada a Junta Directiva encabezada por Iker Gorka Goñi Goenaga, comprobándose que dicha candidatura cumple los requisitos previstos en los artículos 26,27 y 40 de los Estatutos.</p> <p>Se ha presentado en tiempo y forma como única candidatura a la Junta Directiva de la Federación Guipuzcoana de Piragüismo la forma por:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- IKER GORKA GOÑI GOENAGA : Presidente-Juez</li> <li>- VALERIANO CARBALLO GARRIDO: Vicepresidentea eta Tesorero - Deportista</li> <li>- EDURNE MONTERO RIVERO: Vocal– Técnico</li> <li>- ARANTZA LOPEZ GARCIA: Vocal – Juez</li> <li>- MAITE ETXABE GABARAIN: Vocal– Técnico</li> <li>- YURDANA MIRANDA EGEA: Vocal – Juez</li> <li>- IÑAKI FERNANDEZ SANCHO: Vocal eta Secretario – Deportista</li> <li>- ATLETICO SAN SEBASTIAN (Representado por AITOR GARMENDIA OLASAGASTI): Vocal - Club</li> <li>- JON ETXEBERRIA OTAEGI: Vocal - Deportista</li> </ul> |
| <b>3. Erreklamazio-epearen hasiera</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>3. Inicio del plazo de reclamaciones</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <p>Erreklamazioak aurkezteko epea 2025eko apirilaren 16a arte irekiko da, egun horretako 19:00etan amaituz epea.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <p>Se abre el plazo de reclamaciones a la misma hasta el 16 de abril de 2025 a las 19:00 horas.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <p>Akta hau eta dagozkion eranskinak Gipuzkoako Piraguismo Federazioaren webgunean eta GFaren webgunean argitaratzea erabaki da.<br/> <a href="http://www.Kirolak.Gipuzkoa.eus/es/elecciones.asp">www.Kirolak.Gipuzkoa.eus/es/elecciones.asp</a></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <p>Se acuerda publicar esta acta y los anexos correspondientes en la web de la Federación Guipuzcoana de Piragüismo y en la web de la Diputación Foral de Gipuzkoa</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |



|                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                          | <a href="http://www.Kirolak.Gipuzkoa.eus/es/elecciones.asp">www.Kirolak.Gipuzkoa.eus/es/elecciones.asp</a>                                                                                              |
| Era berean, agiri horiek Gipuzkoako Foru Aldundiari eta Federazioaren klubei helaraztea erabaki da. Dokumentazio guztia jendaurrean ikusgai dago federazioaren egoitzan. | Igualmente, se acuerda dar traslado de estos documentos a la Diputación Foral de Gipuzkoa y a los clubes de la Federación. Toda la documentación se encuentra en sede federativa públicamente expuesta. |
| <b>4. Hauteskunde-mahaia izendatzea</b>                                                                                                                                  | <b>4. Designación de la Mesa Electoral</b>                                                                                                                                                              |
| Hauteskunde Mahaiko titullarrak eta ordezkioak zozketa bidez izendatzen ditu (4. eranskina GPFko Hauteskunde Mahaiaren osaera).                                          | Se designa, mediante sorteo, los titulares y suplentes de la Mesa Electoral (anexo 4 Constitución de la Mesa Electoral FGP).                                                                            |

Donostian 2025ko apirilaren 14ean

H.B.ko Presidentea

H.B.ko Bokala

H.B.ko Idazkaria

|                                                                                                              |                                                                                                                   |                                                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>IÑAKI MARTÍNEZ GALDOS | <br>IÑAKI DE SANTOS MONTESINOS | <br>UXUE SANTIAGO MARTÍNEZ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|